
V Říčanech dne 24. 6. 2021 r 7
SpoleČnost ,,S'I'RAKELL-BAGER Štěchovice"
adresa sídla Správce společnosti STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

L_ J

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV č. 6

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v návaznosti na
projednání na kontrolních dnech stavby v rámci akce ,,II/102 hr. hl. města Prahy-Štěeliovice,
rekonstrukce. ETAPA I" souhlasí e navrženou a pro.jednanou. Jmenovitě souhlasí:

l) s výběrem svodidel, která byla v PDPS definována pouze úrovní zadrženi a odkazem na
příslušný TP.
2) s náhradou záporového pažení svahovanými stavebními jámami
3) s vynecháním těsnící vrstvy v přechodové oblasti zdi na základě stanoviska geotechnika.
4) se zajišt&ii svahu k nádrži VI) Vrané v úseku km 1,770500 - 1,833 opěrnou zdí na základě
požadavku PČR.
5) sc znlě11ěno technické řešení 7áchytného systému v oblasti autobusových zastávek na
základě požadavku silničního správního úřadu.

S pozdravem

. im: Pm,¶a5nic' ¢,0,,%,,,
Vedoucí in štíc EU

/C: 00066/)0/
DIČ' CZOOU66óQ/

e-nla//.'ľ?1//un /!Esku(aksus cz

/e/efgn 60//59692



Příloha č. 1

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388

Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: "Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice"
Správce společnosti:

STRABAG, a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60838744

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2

Krycí list ZBV
Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

7251/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

7 0,00 827 454,53 827 454,53

0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 827 454,53 827 454,53

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Druhý společník:
KELLER - speciální zakládání, spol. s r.o.
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4
IČ: 49702190



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3, 4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 6 2 počet listů 6

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
    Další doklady dle přehledu dokladů 53 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388
7.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

251/2Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-0656/DOP/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem : Zborovská 11,150 21 Praha 5

Zhotovitel:  Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice", Správce společnosti STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Demolice lávky představuje nové práce navržené nad rámec PDPS. Demolice je řešena na základě požadavku objednatele v návaznosti na zjištění zhoršeného technického 
stavu lávky.

Na základě požadavku správce komunikace byla dne 23. 12. 2020 provedena mimořádná prohlídka lávky. Úkolem prohlídky bylo ověření aktuálního stavebního stavu 
konstrukce. Bylo zjištěno, že stavební stav konstrukce je velmi špatný a konstrukce je nepoužitelná. V rámci kontrolní prohlídky stavby bylo následně příslušným stavebním 
úřadem s přihlédnutím k neužívání stavby povoleno odstranění lávky.

Odstranění lávky bude kromě samotné demolice a odvozu odpadu na skládku vyžadovat zpracování RDS, projednání a zajištění DIO. Položku OTSKP či SoD nelze použít z 
důvodů odlišné technologie bourání lávky. Smluvní položka bourání počítá s demolicí pouze těžkou technikou s bouracími prostředky v úrovni stávající komunikace a 
následným naložením suti na nákladní auta. Demolice lávky však vyžaduje snesení lávky na dopravní prostředek z důvodů možného zhoroucení konstrukce a poničení 
prostoru pod lávkou. Samotná položka bourání železobetonové konstrukce  je proto nutné ocenit na bázi nejlevnější ze tří nabídek.  Následně je třeba lávku odvézt vcelku na 
mezidpeonii, kde bude rozbourána a tak odvezena na skládku. Demolice jednotlivých pilířů vč. základů a schodišť musí být provedena po polovinách z důvodů částečných 
uzavírek komunikace II/102 a z důvodů bezpečnosti provádění prací.

Jedná se o Změnu nepodstatnou,ale nezbytnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského 
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4  (změny nezbytné k 
dokončení). Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou.

0,00 827 454,53 827 454,53 827 454,53

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o.                                 

Ing. David Dvořáček

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. Josef Nejedlík

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák

Zástupce Objednatele:  KSÚS SK                                                 Ing. Jan Lichtneger

Číslo paré:

Zhotovitel: STRABAG, a.s.

Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská

Zhotovitel: KELLER - speciální zakládání, 
                 spol. s r.o.

Ing. Petr Svoboda, Ph.D. datum podpis

Stavební dozor: Pragoprojekt a.s. Miroslav Valenta

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový 
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil



Příloha č. 3

Název Stavby:
II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388

251/2

Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

365 607 232,27

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -23 169 457,74 4 147 072,89 346 584 847,42 -19 022 384,85

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 827 454,53 4 974 527,42 1,36%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -23 169 457,74 347 412 301,95 -18 194 930,32 -4,98%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím Josef Nejedlík

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. David Dvořáček

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK souhlasím Ing. Jan Lichtneger

Supervize (RDK): souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Milan Peška

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 14102A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 53 478,96 53 566,36 87,40 234,51  12 541 350,91    0,00   20 496,17  12 561 847,08   20 496,17 0,16%

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ  I S ODVOZEM  DO 20 KM M3 13 243,91 13 281,91 38,00 427,90  5 667 069,09    0,00   16 260,20  5 683 329,29   16 260,20 0,29%

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINA NA SKLÁDKY  BEZ ZHUTNĚNÍ M3 24 931,84 24 969,84 38,00 13,03   324 861,88    0,00    495,14   325 357,02    495,14 0,15%

53 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM M3 221,10 221,87 0,77 4 025,17   889 965,09    0,00   3 099,38   893 064,47   3 099,38 0,35%

Nové položky 0,00

60 2943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS -  DEMOLICE LÁVKY kpl 0,00 1,00 1,00 60 775,00    0,00    0,00   60 775,00   60 775,00 60 775,00 100,00%

61 02720R1
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - přechodné 
dopravní zančení VYŘÍZENÍ DIO + DUR kpl 0,00 1,00 1,00 22 942,50    0,00    0,00   22 942,50   22 942,50 22 942,50 100,00%

62 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM kus 0,00 53,00 53,00 310,00    0,00    0,00   16 430,00   16 430,00 16 430,00 100,00%

63 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ kus 0,00 53,00 53,00 401,03    0,00    0,00   21 254,59   21 254,59 21 254,59 100,00%

64 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 7 DNŮ ksden 0,00 209,00 209,00 8,00    0,00    0,00   1 672,00   1 672,00 1 672,00 100,00%

68 914432
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM kus 0,00 3,00 3,00 703,00    0,00    0,00   2 109,00   2 109,00 2 109,00 100,00%

69 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ kus 0,00 3,00 3,00 361,00    0,00    0,00   1 083,00   1 083,00 1 083,00 100,00%

70 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN ksden 0,00 3,00 3,00 25,00    0,00    0,00    75,00    75,00 75,00 100,00%

71 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - MONT S PŘESUN kus 0,00 48,00 48,00 253,00    0,00    0,00   12 144,00   12 144,00 12 144,00 100,00%

72 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - DEMONT kus 0,00 48,00 48,00 181,00    0,00    0,00   8 688,00   8 688,00 8 688,00 100,00%

73 914959 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - NÁJEM ksden 0,00 48,00 48,00 5,00    0,00    0,00    240,00    240,00 240,00 100,00%

74 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 5,00 5,00 246,00    0,00    0,00   1 230,00   1 230,00 1 230,00 100,00%

75 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 5,00 5,00 129,00    0,00    0,00    645,00    645,00 645,00 100,00%

76 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 5,00 5,00 15,00    0,00    0,00    75,00    75,00 75,00 100,00%

77 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 8,00 8,00 189,00    0,00    0,00   1 512,00   1 512,00 1 512,00 100,00%

78 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 8,00 8,00 129,00    0,00    0,00   1 032,00   1 032,00 1 032,00 100,00%

79 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 8,00 8,00 14,00    0,00    0,00    112,00    112,00 112,00 100,00%

80 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 2,00 2,00 4 350,00    0,00    0,00   8 700,00   8 700,00 8 700,00 100,00%

81 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,00 2,00 2,00 1 220,00    0,00    0,00   2 440,00   2 440,00 2 440,00 100,00%

82 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 2,00 2,00 583,00    0,00    0,00   1 166,00   1 166,00 1 166,00 100,00%

83 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 12,00 12,00 691,00    0,00    0,00   8 292,00   8 292,00 8 292,00 100,00%

84 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT  - DEMONTÁŽ KUS 0,00 12,00 12,00 1 220,00    0,00    0,00   14 640,00   14 640,00 14 640,00 100,00%

85 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTA - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 12,00 12,00 583,00    0,00    0,00   6 996,00   6 996,00 6 996,00 100,00%

86 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 1,00 1,00 1 040,00    0,00    0,00   1 040,00   1 040,00 1 040,00 100,00%

87 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1,00 1,00 529,00    0,00    0,00    529,00    529,00 529,00 100,00%

88 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 1,00 1,00 153,00    0,00    0,00    153,00    153,00 153,00 100,00%

89 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 1,00 1,00 2 120,00    0,00    0,00   2 120,00   2 120,00 2 120,00 100,00%

90 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1,00 1,00 951,00    0,00    0,00    951,00    951,00 951,00 100,00%

91 916139 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 35KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 1,00 1,00 202,00    0,00    0,00    202,00    202,00 202,00 100,00%

92 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 0,00 56,00 56,00 129,00    0,00    0,00   7 224,00   7 224,00 7 224,00 100,00%

93 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-DEMONTÁŽ kus 0,00 56,00 56,00 65,00    0,00    0,00   3 640,00   3 640,00 3 640,00 100,00%

94 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-NÁJEM ksden 0,00 56,00 56,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 100,00%

95 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU TL DO 0,15 M M3 0,00 8,25 8,25 39,48    0,00    0,00    325,71    325,71    325,71 100,00%

96 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,00 55,00 55,00 29,88    0,00    0,00   1 643,40   1 643,40   1 643,40 100,00%

97 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ  I M3 0,00 154,60 154,60 242,00    0,00    0,00   37 413,20   37 413,20   37 413,20 100,00%

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo Skupina změn 4
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v      Kč
Podíl cen celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v     

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo Skupina změn 4
Poř. 

č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen celkem 

v      Kč
Podíl cen celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v     

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:      SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

98 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,00 141,84 141,84 106,00    0,00    0,00   15 035,04   15 035,04   15 035,04 100,00%

99 966845 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z BETON DÍLCŮ M 0,00 15,20 15,20 516,00    0,00    0,00   7 843,20   7 843,20   7 843,20 100,00%

100 3 nabídky BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM KPL 0,00 1,00 1,00 477 250,00    0,00    0,00   477 250,00   477 250,00   477 250,00 100,00%

101 272323 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C/1620 M3 0,00 0,77 0,77 3 450,00    0,00    0,00   2 656,50   2 656,50 2 656,50 100,00%

102 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ S KARI SÍTÍ T 0,00 0,05 0,05 23 110,00    0,00    0,00   1 155,50   1 155,50 1 155,50 100,00%

103 31811 ZDI ODDĚLOVACÍ  A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 0,00 1,45 1,45 7 680,00    0,00    0,00   11 136,00   11 136,00 11 136,00 100,00%

104 62547 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,00 29,00 29,00 777,00    0,00    0,00   22 533,00   22 533,00 22 533,00 100,00%

Celkem  19 423 246,97    0,00   827 454,53  20 250 701,50   827 454,53 4,26%

Za Zhotovitele:     Josef Nejedlík, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis: Podpis: 

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Za TDS: Miroslav Valenta



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  637 600 766,45 6=32+36 -18 316 492,48 9=(32A/1)*100 5,98% 12=(1)*0,15 95 640 114,97

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 619 284 273,97 7=(6/1)*100 -2,87% 10=(36A/1)*100 0,13% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 749 333 971,50 8=1*0,3 191 280 229,94 10A=32A+36A 38 956 951,56 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 97,13% 11=1*0,5 318 800 383,23

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -4,49%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a 
Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I; ADA 4388 - 28 636 722,02  10 320 229,54 - 18 316 492,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 28 636 722,02  9 492 775,01 - 19 143 947,01  38 129 497,03    0,00   827 454,53   827 454,53   827 454,53    0,00    0,00 0,00

101+111 1
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa - RDS (úprava typu 
svodidla, odvodnění, trativodů, vozovek na sjezdech, propustku v km 1,05) - 1 230 712,50   445 208,60 -  785 503,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 230 712,50   445 208,60 -785 503,90 1 675 921,10    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101+111/2
2

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa / Propustky v km 4,15; 3,93 
a 3,92, zásyp šachty v km 4,25, přechod pro chodce v km 0,13, štět, kaverna 
pod vozovkou a betonová svodidla zajištění skal

-  225 219,46  2 260 437,88  2 035 218,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  225 219,46  2 260 437,88 2 035 218,42 2 485 657,34    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

421 3 Přeložka kabelů NN u hráze Vrané /optimalizace vedení NN -  139 930,22   132 459,90 -  7 470,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  139 930,22   132 459,90 -7 470,32 272 390,12    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 4 Most ev.č.102-007 / změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 2 009 738,74  1 492 468,02 -  517 270,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 009 738,74  1 492 468,02 -517 270,72 3 502 206,76    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

203 5 Most ev.č.102-010 / změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 1 861 663,36  1 015 127,72 -  846 535,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 861 663,36  1 015 127,72 -846 535,64 2 876 791,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

251 6

Opěrné zdi - vlevo / náhrada záporového pažení svahováním, vynechání 
těsnící vrstvy, rozdělení taktování zdí na dilatační úseky dle zvoleného 
zádržného systému

- 23 169 457,74  4 147 072,89 - 19 022 384,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 23 169 457,74  4 147 072,89 -19 022 384,85 27 316 530,63    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

251/2 7 Opěrné zdi - vlevo / Demolice lávky    0,00   827 454,53   827 454,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   827 454,53 827 454,53 827 454,53    0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I; ADA 4388
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3 Limit 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 
pro ZBV 7 25

08 Oznámení o zjištění skutečnosti - lávka 1

09 Souhlas s odstraněním stavby - Stavební
úřad Štěchovice 2

10 Dopis TDS z 27. 4. 2021 1

11 Demolice lávky - 3 nabídky a jejich 
vyhodnocení 10

12 RDS - výběr ze 3 CN 4

13 DIO projednání - výběr ze 3 CN 4

14 DIO - přehled značek I a II 2

15 Stanovisko TDS k ZBV 7 ze 7. 6. 2021 1

16 Vyjádření AD k ZBV 7 z 9. 6.2021 2

17 Souhasné stanovisko zástupce objednatele 
k ZBV č. 7 1

RDS u objednatele (KSÚS SK)
Počet listů celkem 53

DOKLAD 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

7

II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, 
ADA 4388

Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo

251/2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 53 478,96 53 965,08 486,12 234,51 12 541 350,91 0,00 114 000,00 12 655 350,91 114 000,00 0,91%

zemina, kámen, kamenivo
SOD

pol.131..8  (24079,84-722,4-481,6)*2,0=45 751,68 [A] 

pol.122738  852,0*2,0=1 704,00 [B] 

pol.966138  1196,0*2,6=3 109,60 [C] 

pol.138438+138938  722,4*2,3+481,6*2,6=2 913,68 [D] 

Celkem: A+B+C+D=53 478,96 [E]

ZBV 6

-53478,96=-53 478,96 [A] 

úsek 01  (754,63+411,62+137,21)*2,0+41,16*2,3+27,44*2,6=2 772,93 [B] 
úsek 02  (441,39+240,76+80,25)*2,0+24,08*2,3+16,05*2,6=1 621,91 [C] 
úsek 21  (106,3+57,98+19,33)*2,0+5,8*2,3+3,87*2,6=390,62 [D] 
úsek 07  (1259,28+686,88+228,96)*2,0+68,69*2,3+45,79*2,6=4 627,28 [E] 
úsek 08  (719,92+392,69+130,9)*2,0+39,27*2,3+26,18*2,6=2 645,41 [H] 
úsek 03  (1148,44+626,42+208,81)*2,0+62,64*2,3+41,76*2,6=4 219,99 [R] 
úsek 04  (1391,28+758,88+252,96)*2,0+75,89*2,3+50,59*2,6=5 112,32 [I] 
úsek 05  (2450,34+1336,55+445,52)*2,0+133,65*2,3+89,1*2,6=9 003,88 [J] 
úsek 06  (187,43+102,23+34,08)*2,0+10,22*2,3+6,82*2,6=688,72 [K] 
úsek 09  (233,98+127,63+42,54)*2,0+12,76*2,3+8,51*2,6+852,0*2,0=2 563,77 [L] 
úsek 10  (2742,96+1496,16+498,72)*2,0+149,62*2,3+99,74*2,6+450,13*2,6=11 249,47 [M] 
úsek 11  (536,87+292,84+97,61)*2,0+29,28*2,3+19,52*2,6+222,63*2,6=2 551,57 [N] 
úsek 12  (924,75+504,41+168,14)*2,0+50,44*2,3+33,63*2,6+326,24*2,6=4 246,27 [O] 
úsek 13  (172,51+94,1+31,37)*2,0+9,41*2,3+6,27*2,6+79,95*2,6=841,78 [P] 
úsek 14  (282,31+153,99+51,33)*2,0+15,4*2,3+10,27*2,6+117,07*2,6=1 341,76 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+H+R+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=398,72 [S]

ZBV 7

pol. 131738 Pilíř u vody  38*2,3=87,40 [A]
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 552,75 552,75 0,00 377,83   208 845,53    0,00    0,00   208 845,53    0,00 0,00%

železobeton
pol.966168  221,1*2,5=552,75 [A]

1 Zemní práce
3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 72 576,00 73 170,90 594,90 28,27 2 051 723,52 0,00 16 817,82 2 068 541,34 16 817,82 0,82%

SOD

všechny jímky odhad 12hod/den, 14 dní   
viz jímky  432ks*12*14=72 576,00 [A]

ZBV 6

-72576,0=-72 576,00 [A] 

úsek 01  28*148,721311=4 164,20 [B] 
úsek 02  18*148,721311=2 676,98 [C] 
úsek 21  4*148,721311=594,89 [D] 
úsek 07  32*148,721311=4 759,08 [E] 
úsek 08  28*148,721311=4 164,20 [F] 
úsek 03  60*148,721311=8 923,28 [H] 
úsek 04  50*148,721311=7 436,07 [I] 
úsek 05  82*148,721311=12 195,15 [J] 
úsek 06  8*148,721311=1 189,77 [K] 
úsek 09  14*148,721311=2 082,10 [L] 
úsek 10  102*148,721311=15 169,57 [M] 
úsek 11  20*148,721311=2 974,43 [N] 
úsek 12  30*148,721311=4 461,64 [O] 
úsek 13  6*148,721311=892,33 [P] 
úsek 14  10*148,721311=1 487,21 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=594,90 [R]

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

4 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 852,00 852,00 0,00 427,90   364 570,80    0,00    0,00   364 570,80    0,00 0,00%

vč.odvozu na skládku
SOD

zemní hrázka  852,0=852,00 [A]

ZBV 6

-852,0=- 852,00 [A] 

úsek 09  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

5 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 13 243,91 13 390,39 146,48 427,90 5 667 069,09 0,00 62 678,79 5 729 747,88 62 678,79 1,11%

vč.odvozu na skládlku

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 55%  C*0,55=13 243,91 [D]

ZBV 6

-13243,91=-13 243,91 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,55=754,63 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,55=441,39 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,55=106,30 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,55=1 259,28 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,55=719,92 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,55=1 148,44 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,55=1 391,28 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,55=2 450,34 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,55=187,43 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,55=233,98 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,55=2 742,96 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,55=536,87 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,55=924,75 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,55=172,51 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,55=282,31 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=108,48 [R]

ZBV 7

Pilíř u vody (32,5+25,5)*0,5*2-20=38,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

6 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 7 223,95 7 283,14 59,19 655,62 4 736 166,10 0,00 38 806,15 4 774 972,25 38 806,15 0,82%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 30%  C*0,3=7 223,95 [D]

ZBV 6

-7223,95=-7 223,95 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,3=411,62 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,3=240,76 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,3=57,98 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,3=686,88 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,3=392,69 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,3=626,42 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,3=758,88 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,3=1 336,55 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,3=102,23 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,3=127,63 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,3=1 496,16 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,3=292,84 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,3=504,41 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,3=94,10 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,3=153,99 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=59,19 [R]

7 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 2 407,98 2 427,73 19,75 1 215,47 2 926 827,45 0,00 24 005,53 2 950 832,98 24 005,53 0,82%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 10%  C*0,1=2 407,98 [D]

ZBV 6

-2407,98=-2 407,98 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,1=137,21 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,1=80,25 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,1=19,33 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,1=228,96 [E] 
úsek 08 4,7*278,5*0,1=130,90 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,1=208,81 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,1=252,96 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,1=445,52 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,1=34,08 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,1=42,54 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,1=498,72 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,1=97,61 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,1=168,14 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,1=31,37 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,1=51,33 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=19,75 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

8 138438 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 722,40 728,31 5,91 1 612,65 1 164 978,36 0,00 9 530,76 1 174 509,12 9 530,76 0,82%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 3%  C*0,03=722,40 [D]

ZBV 6

-722,4=- 722,40 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,03=41,16 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,03=24,08 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,03=5,80 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,03=68,69 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,03=39,27 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,03=62,64 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,03=75,89 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,03=133,65 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,03=10,22 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,03=12,76 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,03=149,62 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,03=29,28 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,03=50,44 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,03=9,41 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,03=15,40 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=5,91 [R]

9 138938 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 481,60 485,54 3,94 2 088,81 1 005 970,90 0,00 8 229,91 1 014 200,81 8 229,91 0,82%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1=3 942,14 m 
od zemní pláně   4,0*(1,25+1,75)*0,5*3942,14=23 652,84 [A] 
pod mostem  3,5m2*122,0=427,00 [B] 

Celkem: A+B=24 079,84 [C] 

odhad 2%  C*0,02=481,60 [D]

ZBV 6

-481,6=- 481,60 [A] 

úsek 01  6,2*221,3*0,02=27,44 [B] 
úsek 02  7,4*108,45*0,02=16,05 [C] 
úsek 21  4,5*42,95*0,02=3,87 [D] 
úsek 07  8,0*286,2*0,02=45,79 [E] 
úsek 08  4,7*278,5*0,02=26,18 [F] 
úsek 03  4,3*485,6*0,02=41,76 [H] 
úsek 04  6,2*408,0*0,02=50,59 [I] 
úsek 05  6,7*664,95*0,02=89,10 [J] 
úsek 06  4,4*77,45*0,02=6,82 [K] 
úsek 09  3,5*121,55*0,02=8,51 [L] 
úsek 10  6,0*831,2*0,02=99,74 [M] 
úsek 11  5,7*171,25*0,02=19,52 [N] 
úsek 12  6,7*250,95*0,02=33,63 [O] 
úsek 13  5,1*61,5*0,02=6,27 [P] 
úsek 14  5,7*90,05*0,02=10,27 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=3,94 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 24 931,84 25 167,09 235,25 13,03 324 861,88 0,00 3 065,31 327 927,19 3 065,31 0,94%

SOD

24079,84=24 079,84 [A] 

zemní hrázka  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=24 931,84 [C]

ZBV 6

-24931,84=-24 931,84 [A] 

13352,4+7283,13+2427,71+728,31+485,54=24 277,09 [B] 

zemní hrázka  852,0=852,00 [C] 
Celkem: A+B+C=197,25 [D]

ZBV 7

pol. 131738 Pilíř u vody  38=38,00 [A]
11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8 869,82 11 719,41 2 849,59 701,07 6 218 364,71 0,00 1 997 762,06 8 216 126,77 1 997 762,06 32,13%

SOD

3,0*(0,5+1,0)*0,5*3942,14=8 869,82 [A]

ZBV 6

-8869,82=-8 869,82 [A] 

úsek 01  (1,1+0,9)*221,3=442,60 [B] 
úsek 02  2,65*108,45=287,39 [C] 
úsek 21  1,5*42,95=64,43 [D] 
úsek 07  (1,4+0,9)*286,2=658,26 [E] 
úsek 08  3,0*278,5=835,50 [F] 
úsek 03  (1,68+0,3)*485,6=961,49 [H] 
úsek 04  (2,84+0,3)*408,0=1 281,12 [I] 
úsek 05  (3,46+0,3)*664,95=2 500,21 [J] 
úsek 06  (3,04+0,3)*77,45=258,68 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  (3,04+0,3)*831,2=2 776,21 [M] 
úsek 11  (2,84+0,3)*171,25=537,73 [N] 
úsek 12  (2,25+0,3)*250,95=639,92 [O] 
úsek 13  (2,84+0,3)*61,5=193,11 [P] 
úsek 14  (2,84+0,3)*90,05=282,76 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=2 849,59 [R]

12 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 852,00 852,00 0,00 1229,74  1 047 738,48    0,00    0,00  1 047 738,48    0,00 0,00%

SOD

okolo štětovnic  4,0*1,5*(122,0+5,0*2+5,0*2)=852,00 [A]

ZBV 6

-852,0=- 852,00 [A] 

úsek 09  852,0=852,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

2 Základy
13 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 4 741,50 4 831,40 89,90 874,04 4 144 260,66 0,00 78 576,20 4 222 836,86 78 576,20 1,90%

Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz křídlo

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [A] 
vyústění po 6m  1,0*4064,14/6=677,36 [B] 
Celkem: A+B=4 741,50 [C]

ZBV 6

-4741,5=-4 741,50 [A] 

úsek 01  221,3+(17*2,0+2*1,0)=257,30 [B] 
úsek 02  108,45+9*2,0=126,45 [C] 
úsek 21  42,95+(3*2,0+1,0)=49,95 [D] 
úsek 07  286,2+(22*2,0+2*1,0)=332,20 [E] 
úsek 08  278,5+(17*2,0+2*1,0)=314,50 [F] 
úsek 03  485,6+(39*2,0+1,0)=564,60 [H] 
úsek 04  408,0+(32*2,0+1,0+1,0)=474,00 [I] 
úsek 05  664,95+54*2,0=772,95 [J] 
úsek 06  77,45+(6*2,0+1,0)=90,45 [K] 
úsek 09  121,55+21*4,5=216,05 [L] 
úsek 10  831,2+(67*2,0+1,0)=966,20 [M] 
úsek 11  171,25+(11*2,0+3*1,0+3,0)=199,25 [N] 
úsek 12  250,95+(19*2,0+2,0)=290,95 [O] 
úsek 13  61,5+(4*2,0+2*1,0)=71,50 [P] 
úsek 14  90,05+(5*2,0+2*1,0+3,0)=105,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=89,90 [R]

14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 4 064,14 4 099,90 35,76 103,50 420 638,49 0,00 3 701,16 424 339,65 3 701,16 0,88%

SOD

rub zdí k drenáži - odhad 1m na celou délku zdí 
1,0*(108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0)=4 064,14 [A]

ZBV 6

-4064,14=-4 064,14 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  42,95=42,95 [D] 
úsek 07  286,2=286,20 [E] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=35,76 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

15 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 2 032,07 28,45 -2 003,62 3 705,82 7 530 485,65 -7 425 055,07 0,00 105 430,58 -7 425 055,07 -98,60%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 [B] 
pažící stěna na celé délky zdí- odhad  0,75t*4064,14/1,5=2 032,07 [A]

ZBV 6

-2032,07=-2 032,07 [A] 

úsek 09  (37,1+19,8)*0,75/1,5=28,45 [B] 
Celkem: A+B=-2 003,62 [C]

16 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 8 045,00 56,90 -7 988,10 313,47 2 521 866,15 -2 504 029,71 0,00 17 836,44 -2 504 029,71 -99,29%

SOD

pažící stěna - odhad  2,0*3942,0+(17+21,0)*2,0+(31,0+54,0)*1,0=8 045,00 [A]

ZBV 6

-8045,0=-8 045,00 [A] 

úsek 09  (37,1+19,8)*1,0=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 988,10 [C]

17 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 35 057,50 34 602,60 -454,90 2 384,70 83 601 620,25 -1 084 800,03 0,00 82 516 820,22 -1 084 800,03 -1,30%

kompletní s roznášecí hlavou
SOD

část 1  (7,0+6,5)*(68+143)=2 848,50 [A] 
část 2  (7,0+6,5)*260,0+7,0*50,0=3 860,00 [B] 
část 3  (7,0+6,5)*(255+416)=9 058,50 [C] 
část 4  (7,0+6,5)*181=2 443,50 [D] 
část 5  (7,0+6,5)*(53+174)=3 064,50 [E] 
část 6  (7,0+6,5)*(520+159)=9 166,50 [F] 
část 7  (7,0+6,5)*(111+2)=1 525,50 [G] 
část 8  (7,0+6,5)*43=580,50 [H] 
část 9  (7,0+6,5)*(58+2)=810,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  10,0*(48+26+48*2)=1 700,00 [J] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=35 057,50 [K]

ZBV 6

-35057,5=-35 057,50 [A] 

úsek 01  6,5*269,0=1 748,50 [B] 
úsek 02  6,75*(12+15*8)=891,00 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,75=351,00 [D] 
úsek 07  6,5*(9+22*15+9)=2 262,00 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,75=2 288,25 [H] 
úsek 03  6,75*(5+15*39)=3 982,50 [S] 
úsek 04  6,75*(11+15*32+5)=3 348,00 [I] 
úsek 05  6,75*15*54=5 467,50 [J] 
úsek 06  6,75*(8+15*5+13)=648,00 [K] 
úsek 09  10,15*179=1 816,85 [L] 
úsek 10  6,75*(15*67+5)=6 817,50 [M] 
úsek 11  (9+18+12+18+9+9+9+9+9*15)*6,75=1 539,00 [N] 
úsek 12  6,75*(15*19+11*2)=2 072,25 [O] 
úsek 13  6,75*(7+15*4+7)=499,50 [P] 
úsek 14 (18+12+18+9+9+9+9+3*15)*6,75=870,75 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+H+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=- 454,90 [T]

18 23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) T 138,57 138,57 0,00 9 152,40  1 268 248,07    0,00    0,00  1 268 248,07    0,00 0,00%

SOD

těsnící hrázka  (144,0+2,5*2)*6,0*0,155=138,57 [A]

ZBV 6

-138,57=- 138,57 [A] 

úsek 09  138,57=138,57 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

19 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) T 138,57 138,57 0,00 7124,32   987 217,02    0,00    0,00   987 217,02    0,00 0,00%

vč.odvozu na místo určené investorem



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

SOD

138,57=138,57 [A]

ZBV 6

-138,57=- 138,57 [A] 

úsek 09  138,57=138,57 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

20 26174 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ I A II D DO 200MM M 15 627,50 15 685,20 57,70 988,04 15 440 595,10 0,00 57 009,91 15 497 605,01 57 009,91 0,37%

SOD

odhad 50% délky - ode dna výkopu 
část 1  (6,0+6,0)*(68+143)=2 532,00 [A] 
část 2  (6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3 420,00 [B] 
část 3  (6,0+6,0)*(255+416)=8 052,00 [C] 
část 4  (6,0+6,0)*181=2 172,00 [D] 
část 5  (6,0+6,0)*(53+174)=2 724,00 [E] 
část 6  (6,0+6,0)*(520+159)=8 148,00 [F] 
část 7  (6,0+6,0)*(111+2)=1 356,00 [G] 
část 8  (6,0+6,0)*43=516,00 [H] 
část 9  (6,0+6,0)*(58+2)=720,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  9,5*(48+26+48*2)=1 615,00 [J] 
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15 627,50 [K]

ZBV 6

-15627,5=-15 627,50 [A] 

úsek 01  269*6,15*0,5=827,18 [B] 
úsek 02  (15*8+12)*6,15*0,5=405,90 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,15*0,5=159,90 [D] 
úsek 07  (9+22*15+9)*6,15*0,5=1 070,10 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,15*0,5=1 042,43 [F] 
úsek 03  6,15*(5+15*39)*0,5=1 814,25 [S] 
úsek 04  6,15*(11+15*32+5)*0,5=1 525,20 [I] 
úsek 05  6,15*15*54*0,5=2 490,75 [J] 
úsek 06  6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20 [K] 
úsek 09  179*9,65*0,5=863,68 [L] 
úsek 10  6,15*(15*67+5)*0,5=3 105,75 [M] 
úsek 11  (1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60 [N] 
úsek 12  6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03 [O] 
úsek 13  6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55 [P] 
úsek 14 870,75/6,75*6,15*0,5=396,68 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57,70 [T]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

21 26184 VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 200MM M 15 627,50 15 685,20 57,70 1 092,05 17 066 011,38 0,00 63 011,29 17 129 022,67 63 011,29 0,37%

SOD

odhad 50% délky - ode dna výkopu 
část 1  (6,0+6,0)*(68+143)=2 532,00 [A] 
část 2   (6,0+6,0)*260,0+6,0*50,0=3 420,00 [B] 
část 3  (6,0+6,0)*(255+416)=8 052,00 [C] 
část 4  (6,0+6,0)*181=2 172,00 [D] 
část 5  (6,0+6,0)*(53+174)=2 724,00 [E] 
část 6  (6,0+6,0)*(520+159)=8 148,00 [F] 
část 7  (6,0+6,0)*(111+2)=1 356,00 [G] 
část 8  (6,0+6,0)*43=516,00 [H] 
část 9  (6,0+6,0)*(58+2)=720,00 [I] 
zeď typ C3 ,1  9,5*(48+26+48*2)=1 615,00 [J] 
Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J)*0,5=15 627,50 [K]

ZBV 6

-15627,5=-15 627,50 [A] 

úsek 01  269*6,15*0,5=827,18 [B] 
úsek 02  (15*8+12)*6,15*0,5=405,90 [C] 
úsek 21  (7+15*3)*6,15*0,5=159,90 [D] 
úsek 07  (9+22*15+9)*6,15*0,5=1 070,10 [E] 
úsek 08  (11+15*21+13)*6,15*0,5=1 042,43 [F] 
úsek 03  6,15*(5+15*39)*0,5=1 814,25 [S] 
úsek 04  6,15*(11+15*32+5)*0,5=1 525,20 [I] 
úsek 05  6,15*15*54*0,5=2 490,75 [J] 
úsek 06  6,15*(8+15*5+13)*0,5=295,20 [K] 
úsek 09  179*9,65*0,5=863,68 [L] 
úsek 10  6,15*(15*67+5)*0,5=3 105,75 [M] 
úsek 11  (1539-4*15*6,75)/6,75*6,15*0,5=516,60 [N] 
úsek 12  6,15*(15*19+11*2)*0,5=944,03 [O] 
úsek 13  6,15*(7+15*4+7)*0,5=227,55 [P] 
úsek 14 870,75/6,75*6,15*0,5=396,68 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+S+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=57,70 [T]

22 264727 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 500MM M 7 450,92 56,90 -7 394,02 327,06 2 436 897,90 -2 418 288,18 0,00 18 609,72 -2 418 288,18 -99,24%

pro zápory
SOD

pažící stěna - od zemní pláně - odhad 50%  5,5*4064,14/1,5*0,5=7 450,92 [A]

ZBV 6

-7450,92=-7 450,92 [A] 

úsek 09  (28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 394,02 [C]

23 264827 VRTY PRO PILOTY TŘ III A IV D DO 500MM M 7 450,92 56,90 -7 394,02 430,38 3 206 726,95 -3 182 238,33 0,00 24 488,62 -3 182 238,33 -99,24%

pro zápory
SOD

pažící stěna - od zemní pláně - odhad 50%  5,5*4064,14/1,5*0,5=7 450,92 [A]

ZBV 6

-7450,92=-7 450,92 [A] 

úsek 09  (28,45/(0,75/1,5)/1,5*0,5)*3=56,90 [B] 
Celkem: A+B=-7 394,02 [C]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

24 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 12 192,42 0,00 -12 192,42 138,01 1 682 675,88 -1 682 675,88 0,00 0,00 -1 682 675,88 -100,00%

těsnící fólie

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 m 
3,0*4064,14=12 192,42 [A]

ZBV 6

-12192,42=-12 192,42 [A]

3 Svislé konstrukce
25 317326 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50) M3 54,00 61,40 7,40 15 910,56 859 170,24 0,00 117 738,14 976 908,38 117 738,14 13,70%

C35/45-XF4, vč.bednění, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spár, úpravy povrchu
SOD

typ C2.3  (0,3*0,65+0,2*3,55)*5,4*2=9,77 [A] 

typ C3.1  (0,35*0,65+0,3*0,45)*122,0=44,23 [B] 

Celkem: A+B=54,00 [C]

ZBV 6

-54,0=-54,00 [A] 

úsek 09  42,54=42,54 [L] 
úsek 11  9,43=9,43 [N] 
úsek 14  9,43=9,43 [Q] 
Celkem: A+L+N+Q=7,40 [R]

26 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 8,64 10,20 1,56 28 176,17 243 442,11 0,00 43 954,83 287 396,94 43 954,83 18,06%

odhad 160 kg/m3

SOD

54,0*0,160=8,64 [A]

ZBV 6

-8,64=-8,64 [A] 

úsek 09  4,66=4,66 [L] 
úsek 11  2,772=2,77 [N] 
úsek 14  2,772=2,77 [Q] 
Celkem: A+L+N+Q=1,56 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

27 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 10 223,27 10 162,22 -61,05 8 459,35 86 482 219,07 -516 443,32 0,00 85 965 775,75 -516 443,32 -0,60%

C30/37-XF2 (F3), vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její ochrany, výplně a těsnění 
pracovních, smršťovacích a dilatač.spar,
SOD

část 1  (1,38m2+0,8*(1,19+1,25)*0,5)*108,5+ (1,38m2+0,8*(1,03+1,25)*0,5)*227,84=777,84 [A] 
část 2  (1,38m2+0,8*(1,41+1,47)*0,5)*415,2+0,8*(1,41+1,47)*0,5*50,0=1 108,89 [B] 
část 3   (1,38m2+0,8*(1,38+1,28)*0,5)*407,35+ (1,38m2+0,8*(1,34+1,43)*0,5)*664,55=2 648,96 [C] 
část 4   (1,38m2+0,8*(1,25+1,38)*0,5)*289,44=703,92 [D] 
část 5   (1,38m2+0,8*(1,38+1,25)*0,5)*80,26+ (1,38m2+0,8*(1,27+1,39*2+1,0)/4)*278,18=860,04 [E] 
část 6   (1,38m2+0,8*(1,25+1,34)*0,5)*831,92+ (1,38m2+0,8*(1,5+0,9)*0,5)*251,08=2 597,45 [F] 
část 7   (1,38m2+0,8*(1,21+1,33)*0,5)*177,44+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=428,79 [G] 
část 8   (1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*68,27=162,76 [H] 
část 9   (1,38m2+0,8*(1,25+1,26)*0,5)*92,12+(0,2+0,3)*0,5*2,7*5,4=223,26 [I] 
zeď typ C3 ,1  (0,8*1,1+0,5*5,47)*(48,0+26,0)+(3,42*1,51+(0,5+0,25)*0,5*2,05)*48,0=552,29 [J] 
rozšíření nad stáv.zdí  0,4*0,55*920,0=202,40 [L] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+L=10 266,60 [K] 

odpočet chrliče ve zdech  -0,5*0,8*0,16*677=-43,33 [M] 
Celkem: K+M=10 223,27 [N]

ZBV 6

-10223,27=-10 223,27 [A] 

úsek 01  488,6=488,60 [B] 
úsek 02  253,2=253,20 [C] 
úsek 21  89,8=89,80 [D] 
úsek 07  686,8=686,80 [E] 
úsek 08  664,8=664,80 [F] 
úsek 03  1026,4=1 026,40 [H] 
úsek 04  972,6=972,60 [I] 
úsek 05  1640,7=1 640,70 [J] 
úsek 06  187,0=187,00 [K] 
úsek 09  547,39=547,39 [L] 
úsek 10  2141,21=2 141,21 [M] 
úsek 11  451,44=451,44 [N] 
úsek 12  609,01=609,01 [O] 
úsek 13  157,03=157,03 [P] 

28 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 1 635,72 1 582,56 -53,16 29 758,10 48 675 919,33 -1 581 940,60 0,00 47 093 978,73 -1 581 940,60 -3,25%

Odhad 160 kg/m3

SOD

10223,27*0,160=1 635,72 [A]

ZBV 6

-1635,72=-1 635,72 [A] 

úsek 01  82,17=82,17 [B] 
úsek 02  38,26=38,26 [C] 
úsek 21  14,27=14,27 [D] 
úsek 07  112,03=112,03 [E] 
úsek 08  99,47=99,47 [F] 
úsek 03  160,87=160,87 [H] 
úsek 04  150,66=150,66 [I] 
úsek 05  251,33=251,33 [J] 
úsek 06  29,27=29,27 [K] 
úsek 09  67,62=67,62 [L] 
úsek 10  337,17=337,17 [M] 
úsek 11  73,84=73,84 [N] 
úsek 12  99,16=99,16 [O] 
úsek 13  25,55=25,55 [P] 
úsek 14  40,89=40,89 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-53,16 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

4 Vodorovné konstrukce
29 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 45,00 45,00 0,00 2 822,70   127 021,50    0,00    0,00   127 021,50    0,00 0,00%

hubený beton
SOD

část 2   
(0,35+0,55)m2*50,0=45,00 [A]

ZBV 6

-45,0=-45,00 [A] 

úsek 03  45,0=45,00 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

30 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2 321,53 2 452,17 130,64 3 105,13 7 208 652,45 0,00 405 654,18 7 614 306,63 405 654,18 5,63%

C12/15 X0 - podkladní beton
SOD

část 1  0,15*3,6*109,1+228,44)=287,35 [A] 
část 2  0,15*3,6*415,2+0,15*1,4*50,0=234,71 [B] 
část 3  0,15*3,6*(407,95+665,15)=579,47 [C] 
část 4  0,15*3,6*290,04=156,62 [D] 
část 5  0,15*3,6*(80,86+278,78)=194,21 [E] 
část 6  0,15*3,6*(832,52+251,68)=585,47 [F] 
část 7  0,15*(3,6*(178,04-5,4)+3,8*5,4)=96,30 [G] 
část 8  0,15*3,6*68,87=37,19 [H] 
část 9  0,15*(3,6*(92,72-5,4)+3,8*5,4)=50,23 [I] 
zeď typ C3 ,1  0,15*(6,4*(48,0+26,0)+4,02*48)=99,98 [J] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 321,53 [K]

ZBV 6

-2321,53=-2 321,53 [A] 

úsek 01  0,15*3,6*221,3=119,50 [B] 
úsek 02  0,15*4*108,45=65,07 [C] 
úsek 21  0,15*4*42,95=25,77 [D] 
úsek 07  0,15*3,6*286,2=154,55 [E] 
úsek 08  0,15*4*278,5=167,10 [F] 
úsek 03  0,15*4*485,6=291,36 [H] 
úsek 04  0,15*4*408,0=244,80 [I] 
úsek 05  0,15*4*664,95=398,97 [J] 
úsek 06  0,15*4*77,45=46,47 [K] 
úsek 09  (4,2*12,35*5+((4,5+1,4)*(1,8+12,35*4+8,6)))*0,15=91,83 [L] 
úsek 10  0,15*4*831,2=498,72 [M] 
úsek 11  0,15*4*171,25+0,15*0,5*(9,55+6,1+9,55)=104,64 [N] 
úsek 12  0,15*4*250,95=150,57 [O] 
úsek 13  0,15*4*61,5=36,90 [P] 
úsek 14  0,15*4*90,05+0,15*0,5*(9,55+6,1+9,55)=55,92 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=130,64 [R]

31 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 19,50 19,50 0,00 3 105,13   60 550,04    0,00    0,00   60 550,04    0,00 0,00%

lože dlažby



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

SOD

ukončení běžné  10m2*0,1*9=9,00 [A] 
ukončení u sjezdu  15m2*0,1*7=10,50 [B] 
Celkem: A+B=19,50 [C]

ZBV 6

-19,5=-19,50 [A] 

úsek 01  15*0,1*2=3,00 [B] 
úsek 02  10*0,1*2=2,00 [C] 
úsek 21  10*0,1=1,00 [D] 
úsek 07  15*0,1*2=3,00 [E] 
úsek 08  10*0,1=1,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  10*0,1=1,00 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  10*0,1=1,00 [M] 
úsek 11  15*0,1=1,50 [R] 
úsek 12  10*0,1=1,00 [O] 
úsek 13  15*0,1*2=3,00 [P] 
úsek 14  10*0,1*2=2,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

32 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 3 657,73 0,00 -3 657,73 667,03 2 439 815,64 -2 439 815,64 0,00 0,00 -2 439 815,64 -100,00%

ŠP podsyp
SOD

ochrana těsnící vrstvy  3,0*4064,14*0,15*2=3 657,73 [A]

ZBV 6

-3657,73=-3 657,73 [A]

33 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 4 065,00 4 056,95 -8,05 1 782,57 7 246 147,05 -14 349,69 0,00 7 231 797,36 -14 349,69 -0,20%

SOD

na celé délce zdí - odhad  1,0*1,0*4065,0=4 065,00 [A]

ZBV 6

-4065=-4 065,00 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  0=0,00 [E] 
úsek 07  286,2=286,20 [R] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+B+C+E+R+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=-8,05 [S]

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 39,00 39,00 0,00 6 900,29   269 111,31    0,00    0,00   269 111,31    0,00 0,00%

dlažba tl.200 mm do betonu
SOD

ukončení běžné  10m2*0,2*9=18,00 [A] 
ukončení u sjezdu  15m2*0,2*7=21,00 [B] 
Celkem: A+B=39,00 [C]

ZBV 6

-39,0=-39,00 [A] 

úsek 01  15*0,2*2=6,00 [B] 
úsek 02  10*0,2*2=4,00 [C] 
úsek 21  10*0,2=2,00 [D] 
úsek 07  15*0,2*2=6,00 [E] 
úsek 08  10*0,2=2,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  10*0,2=2,00 [K] 
úsek 09  0=0,00 [L] 
úsek 10  10*0,2=2,00 [M] 
úsek 11  15*0,2=3,00 [R] 
úsek 12  10*0,2=2,00 [O] 
úsek 13  15*0,2*2=6,00 [P] 
úsek 14  10*0,2*2=4,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+R+O+P+Q=0,00 [S]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

5 Komunikace

35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 220,00 1 213,00 -7,00 13,39 16 335,80 -93,73 0,00 16 242,07 -93,73 -0,57%

PS-EP 0,35 (0,4) kg/m2

SOD

5,0*122,0*2=1 220,00 [A]

ZBV 6

-1220,0=-1 220,00 [A] 

606,5*2=1 213,00 [B] 

Celkem: A+B=-7,00 [C]

36 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 610,00 606,50 -3,50 227,47 138 756,70 -796,15 0,00 137 960,55 -796,15 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

37 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 610,00 606,50 -3,50 263,12 160 503,20 -920,92 0,00 159 582,28 -920,92 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

38 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 610,00 606,50 -3,50 476,12 290 433,20 -1 666,42 0,00 288 766,78 -1 666,42 -0,57%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

39 576412 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 610,00 606,50 -3,50 5,75 3 507,50 -20,13 0,00 3 487,37 -20,13 -0,57%

Posyp MA drtí fr. 4/8
SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [A] 

606,5=606,50 [B] 

Celkem: A+B=-3,50 [C]

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
40 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU M2 920,00 920,00 0,00 759,03   698 307,60    0,00    0,00   698 307,60    0,00 0,00%

SOD

typ C2  1,0*920,0=920,00 [A]

ZBV 6

-920,0=- 920,00 [A] 

úsek 10  346,25=346,25 [M] 
úsek 11 171,25=171,25 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  90,05=90,05 [Q] 
Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,00 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

7 Přidružená stavební výroba
41 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 610,00 1 387,30 777,30 793,53 484 053,30 0,00 616 810,87 1 100 864,17 616 810,87 127,43%

SOD

5,0*122,0=610,00 [A]

ZBV 6

-610,0=- 610,00 [B] 

úsek 09  606,5+55+120+(0,2+0,5)*5,5*10=820,00 [C] 
úsek 11  1,3*171,25+56,9*2=336,43 [D] 
úsek 14  1,3*90,05+56,9*2=230,87 [E] 
Celkem: B+C+D+E=777,30 [F]

42 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 1 219,24 1 230,01 10,77 575,02 701 087,38 0,00 6 192,97 707 280,35 6 192,97 0,88%

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4 064,14 m 
kraje zdí  (0,15+0,15)*4064,14=1 219,24 [A] 
kraje římsy  (0,15+0,15)*(5,4*2+122,0)=39,84 [A]

ZBV 6

-1219,24=-1 219,24 [A] 

úsek 01  (0,15+0,15)*221,3=66,39 [B] 
úsek 02   (0,15+0,15)*108,45=32,54 [C] 
úsek 21   (0,15+0,15)*42,95=12,89 [D] 
úsek 07   (0,15+0,15)*286,2=85,86 [E] 
úsek 08   (0,15+0,15)*278,5=83,55 [F] 
úsek 03  (0,15+0,15)*485,6=145,68 [H] 
úsek 04  (0,15+0,15)*408,0=122,40 [I] 
úsek 05  (0,15+0,15)*664,95=199,49 [J] 
úsek 06  (0,15+0,15)*77,45=23,24 [K] 
úsek 09  (0,15+0,15)*121,55=36,47 [L] 
úsek 10  (0,15+0,15)*831,2=249,36 [M] 
úsek 11  (0,15+0,15)*171,25=51,38 [N] 
úsek 12  (0,15+0,15)*250,95=75,29 [O] 
úsek 13  (0,15+0,15)*61,5=18,45 [P] 
úsek 14  (0,15+0,15)*90,05=27,02 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=10,77 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

8 Potrubí
43 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 488,00 492,00 4,00 1 380,06 673 469,28 0,00 5 520,24 678 989,52 5 520,24 0,82%

vč.zemních prací

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0=4064,14 m 
6 ks/50m  4066,7/50*6=488,00 [A]

ZBV 6

-488,0=- 488,00 [A] 

úsek 01  28=28,00 [B] 
úsek 02  18=18,00 [C] 
úsek 21  4=4,00 [D] 
úsek 07  32=32,00 [E] 
úsek 08  28=28,00 [F] 
úsek 03  60=60,00 [H] 
úsek 04  50=50,00 [I] 
úsek 05  82=82,00 [J] 
úsek 06  8=8,00 [K] 
úsek 09  14=14,00 [L] 
úsek 10  102=102,00 [M] 
úsek 11  20=20,00 [N] 
úsek 12  30=30,00 [O] 
úsek 13  6=6,00 [P] 
úsek 14  10=10,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=4,00 [R]

9 Ostatní konstrukce a práce
44 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 36,20 0,00 -36,20 5 382,22 194 836,36 -194 836,36 0,00 0,00 -194 836,36 -100,00%

SOD

u zastávek  (3,0*2+3,2*2+5,7)*2=36,20 [A]

ZBV 6

-36,2=-36,20 [A]

45 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4 037,14 4 041,71 4,57 6 285,90 25 377 058,33 0,00 28 726,56 25 405 784,89 28 726,56 0,11%

Ocelové zábradlí se svislou výplní - kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a  
PKO

SOD

dl.zdí  108,5+227,84+465,2+407,4+664,5+289,4+80,3+278,2+831,9+251,1+177,4+68,3+92,1+122,0-13,5*2=4 
037,14 [A]

ZBV 6

-4037,14=-4 037,14 [A] 

úsek 01  221,3=221,30 [B] 
úsek 02  108,45=108,45 [C] 
úsek 21  42,95=42,95 [D] 
úsek 07  286,2=286,20 [E] 
úsek 08  278,5=278,50 [F] 
úsek 03  485,6=485,60 [H] 
úsek 04  408,0=408,00 [I] 
úsek 05  664,95=664,95 [J] 
úsek 06  77,45=77,45 [K] 
úsek 09  121,55=121,55 [L] 
úsek 10  831,2=831,20 [M] 
úsek 11  142,11=142,11 [N] 
úsek 12  250,95=250,95 [O] 
úsek 13  61,5=61,50 [P] 
úsek 14  61,0=61,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=4,57 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

46 911EC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,00 0,00 -16,00 5 750,24 92 003,84 -92 003,84 0,00 0,00 -92 003,84 -100,00%

s náběhem, vč.napojení na ocelové
SOD

u zastávek  4,0*2*2=16,00 [A]

ZBV 6

-16,0=-16,00 [A]

47 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 82,00 99,00 17,00 402,52 33 006,64 0,00 6 842,84 39 849,48 6 842,84 20,73%

SOD

4050,0/50+1=82,00 [A]

ZBV 6

-82=-82,00 [A] 

úsek 01  5=5,00 [B] 
úsek 02  3=3,00 [C] 
úsek 21  2=2,00 [D] 
úsek 07  5=5,00 [E] 
úsek 08  5=5,00 [F] 
úsek 03  11=11,00 [H] 
úsek 04  10=10,00 [I] 
úsek 05  15=15,00 [J] 
úsek 06  3=3,00 [K] 
úsek 09  4=4,00 [L] 
úsek 10  18=18,00 [M] 
úsek 11  5=5,00 [N] 
úsek 12  7=7,00 [O] 
úsek 13  3=3,00 [P] 
úsek 14  3=3,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=17,00 [R]

48 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 144,00 144,00 0,00 471,52   67 898,88    0,00    0,00   67 898,88    0,00 0,00%

mimo vozovku

SOD

ukončení běžné  9,0*9=81,00 [A] 
ukončení u sjezdu  9,0*7=63,00 [B] 
Celkem: A+B=144,00 [C]

ZBV 6

-144=- 144,00 [A] 

úsek 01  9+9=18,00 [B] 
úsek 02  9+9=18,00 [C] 
úsek 21  9=9,00 [D] 
úsek 07  9+9=18,00 [E] 
úsek 08  9=9,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  9=9,00 [K] 
úsek 09 0=0,00 [L] 
úsek 10  9=9,00 [M] 
úsek 11 9=9,00 [N] 
úsek 12  9=9,00 [O] 
úsek 13  9+9=18,00 [P] 
úsek 14  9+9=18,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

49 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 80,00 80,00 0,00 552,02   44 161,60    0,00    0,00   44 161,60    0,00 0,00%

u vozovky

SOD

ukončení běžné  5,0*9=45,00 [A] 
ukončení u sjezdu  5,0*7=35,00 [B] 
Celkem: A+B=80,00 [C]

ZBV 6

-80,0=-80,00 [A] 

úsek 01  10=10,00 [B] 
úsek 02  10=10,00 [C] 
úsek 21  5=5,00 [D] 
úsek 07  10=10,00 [E] 
úsek 08  5=5,00 [F] 
úsek 03  0=0,00 [H] 
úsek 04  0=0,00 [I] 
úsek 05  0=0,00 [J] 
úsek 06  5=5,00 [K] 
úsek 09 0=0,00 [L] 
úsek 10  5=5,00 [M] 
úsek 11 5=5,00 [N] 
úsek 12  5=5,00 [O] 
úsek 13  10=10,00 [P] 
úsek 14  10=10,00 [Q] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q=0,00 [R]

50 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG 20 310,00 19 694,73 -615,27 47,92 973 255,20 -29 483,74 0,00 943 771,46 -29 483,74 -3,03%

chrliče
SOD

840x900/5 - 30 kg/kus po 6 m  - 4064,0/6,0=677 ks 

677*30=20 310,00 [A]

ZBV 6

-20310=-20 310,00 [A] 

úsek 01  (17*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 116,55 [B] 
úsek 02  (8*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=527,26 [C] 
úsek 21  (3*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=217,11 [D] 
úsek 07  (22*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 426,71 [E] 
úsek 08  (21*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 364,68 [F] 
úsek 03  (39*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 450,21 [G] 
úsek 04  (1+32*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=2 047,01 [I] 
úsek 05  (54*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=3 380,67 [R] 
úsek 06  (6*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=403,20 [S] 
úsek 09  0=0,00 [Z] 
úsek 10  (67*2+1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=4 187,07 [U] 
úsek 11  (9*2+5*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=713,35 [V] 
úsek 12  (19*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=1 240,61 [W] 
úsek 13  (4*2+2*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [Y] 
úsek 14  (3*2+4*1)*((0,9*0,49)+(0,9*0,165)*2+(0,9*0,058))*0,005*7850=310,15 [X] 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+R+S+Z+U+V+W+Y+X=- 615,27 [AA]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

51 93767 MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 2,00 2,00 0,00 57502,38   115 004,76    0,00    0,00   115 004,76    0,00 0,00%

autobusová zastávka kompletní
SOD

ZBV 6

-2=-2,00 [A] 

úsek 11  1=1,00 [N] 
úsek 14  1=1,00 [Q] 
Celkem: A+N+Q=0,00 [R]

52 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 1 196,00 1 196,02 0,02 2 070,09  2 475 827,64    0,00    41,40  2 475 869,04    41,40 0,00%

vč.odvozu a uložení na skládku
SOD

km 5,06-5,98 = 920m 

1,3*1,0*920,0=1 196,00 [A]

ZBV 6

-1196,0=-1 196,00 [A] 

úsek 10  346,25*1,3=450,13 [M] 
úsek 11 171,25*1,3=222,63 [N] 
úsek 12  250,95*1,3=326,24 [O] 
úsek 13  61,5*1,3=79,95 [P] 
úsek 14  90,05*1,3=117,07 [Q] 
Celkem: A+M+N+O+P+Q=0,02 [R]

53 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 221,10 221,87 0,77 4025,17   889 965,09    0,00   3 099,38   893 064,47   3 099,38 0,35%

vč.odvozu a uložení na skládku
SOD

pod žel.mostem - max.plocha příč.řezu  4,0*0,8+2,3*0,25=3,78m2, min.plocha 2,0*0,12=0,24m2 
(0,24+3,78)*0,5*110,0=221,10 [A]

ZBV 6

-221,1=- 221,10 [A] 

úsek 09  221,1=221,10 [B] 
Celkem: A+B=0,00 [C]

ZBV 7

základ plotu   0,4*0,4*0,8*6 = 0,77 [A]

NOVÉ POLOŽKY
54 9117D1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 60,80 60,80 5 990,00 0,00 0,00 364 192,00 364 192,00 364 192,00 100,00%

se svislou výplní - kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO
Cena položky 89711 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV 6

úsek 11  30,4=30,40 [N] 
úsek 14  30,4=30,40 [Q] 
Celkem: N+Q=60,80 [R]

55 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 0,00 20,00 20,00 3 109,20 0,00 0,00 62 184,00 62 184,00 62 184,00 100,00%

Cena položky 935111 převzata z SO 203, pol. 84
Kompletní
SOD

ZBV 6

úsek 11  20,0=20,00 [N]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

56 897726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 0,00 1,00 1,00 18 032,55 0,00 0,00 18 032,55 18 032,55 18 032,55 100,00%

Cena položky 897726 převzata z SO 101+111, pol. 59
SOD

ZBV 6

úsek 11  1=1,00 [N]
57 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 0,00 1,00 1,00 8 170,00 0,00 0,00 8 170,00 8 170,00 8 170,00 100,00%

Cena položky 89711 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBV 6

úsek 11  1=1,00 [N]
58 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 0,00 22,00 22,00 46,80 0,00 0,00 1 029,60 1 029,60 1 029,60 100,00%

podél štěrbin.žlabu
Cena položky 931325 převzata z SO 203, pol. 70 a 71
SOD

ZBV 6

úsek 11  22,0=22,00 [N]
59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00 5,50 5,50 4 007,15 0,00 0,00 22 039,33 22 039,33 22 039,33 100,00%

podklad.beton štěrbin.žlabu C25/30 XF3
Cena položky 451314 převzata z SO 203, pol. 36
SOD

ZBV 6

úsek 11  0,25*22,0=5,50 [N]
60 2943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS -  DEMOLICE LÁVKY kpl 0,00 1,00 1,00 60 775,00    0,00    0,00   60 775,00   60 775,00 60 775,00 100%

Cena položky 2943 je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%+5% režií a zisku
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

61 02720R1

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - přechodné dopravní zančení VYŘÍZENÍ DIO 
+ DUR kpl 0,00 1,00 1,00 22 942,50

   0,00    0,00   22 942,50   22 942,50 22 942,50
100%

Cena položky 02720R1 je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%+5%+5% režií a zisku
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

62 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM kus 0,00 53,00 53,00 310,00    0,00    0,00   16 430,00   16 430,00 16 430,00 100%

Cena položky 914132 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

26=26,00 [A]

63 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ kus 0,00 53,00 53,00 401,03    0,00    0,00   21 254,59   21 254,59 21 254,59 100%

Cena položky převzata z SO 201, pol. 75, SO 202, pol. 76, SO 203, pol. 66
SOD

ZBV 7

26=26,00 [A]

64 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 7 DNŮ ksden 0,00 209,00 209,00 8,00    0,00    0,00   1 672,00   1 672,00 1 672,00 100%

Cena položky 914139 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

7*26=182,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

68 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM kus 0,00 3,00 3,00 703,00    0,00    0,00   2 109,00   2 109,00 2 109,00 100%

Cena položky 914432 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

3=3,00 [A]

69 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ kus 0,00 3,00 3,00 361,00    0,00    0,00   1 083,00   1 083,00 1 083,00 100%

Cena položky 914433 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

3=3,00 [A]

70 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN ksden 0,00 3,00 3,00 25,00    0,00    0,00    75,00    75,00 75,00 100%

Cena položky 914439 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

3=3,00 [A]

71 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - MONT S PŘESUN kus 0,00 48,00 48,00 253,00    0,00    0,00   12 144,00   12 144,00 12 144,00 100%

Cena položky 914952 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

48=48,00 [A]

72 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - DEMONT kus 0,00 48,00 48,00 181,00    0,00    0,00   8 688,00   8 688,00 8 688,00 100%

Cena položky 914953 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

48=48,00 [A]

73 914959 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN - NÁJEM ksden 0,00 48,00 48,00 5,00    0,00    0,00    240,00    240,00 240,00 100%

Cena položky 914959 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

48=48,00 [A]

74 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 5,00 5,00 246,00    0,00    0,00   1 230,00   1 230,00 1 230,00 100%

Cena položky 916322 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

5=5,00 [A]

75 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 5,00 5,00 129,00    0,00    0,00    645,00    645,00 645,00 100%

Cena položky 916323 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

5=5,00 [A]

76 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 5,00 5,00 15,00    0,00    0,00    75,00    75,00 75,00 100%

Cena položky 916329 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

5=5,00 [A]

77 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 8,00 8,00 189,00    0,00    0,00   1 512,00   1 512,00 1 512,00 100%

Cena položky 916342 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

8=8,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

78 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 0,00 8,00 8,00 129,00    0,00    0,00   1 032,00   1 032,00 1 032,00 100%

Cena položky 916343 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

8=8,00 [A]

79 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 8,00 8,00 14,00    0,00    0,00    112,00    112,00 112,00 100%

Cena položky 916349 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

8=8,00 [A]

80 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 2,00 2,00 4 350,00    0,00    0,00   8 700,00   8 700,00 8 700,00 100%

Cena položky 916152 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

2=2,00 [A]

81 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0,00 2,00 2,00 1 220,00    0,00    0,00   2 440,00   2 440,00 2 440,00 100%

Cena položky 916153 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

2=2,00 [A]

82 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 2,00 2,00 583,00    0,00    0,00   1 166,00   1 166,00 1 166,00 100%

Cena položky 916159 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

2=2,00 [A]

83 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 12,00 12,00 691,00    0,00    0,00   8 292,00   8 292,00 8 292,00 100%

Cena položky 916112 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

12=12,00 [A]

84 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTAT  - DEMONTÁŽ KUS 0,00 12,00 12,00 1 220,00    0,00    0,00   14 640,00   14 640,00 14 640,00 100%

Cena položky 916113 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

12=12,00 [A]

85 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTA - NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 12,00 12,00 583,00    0,00    0,00   6 996,00   6 996,00 6 996,00 100%

Cena položky 916119 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

12=12,00 [A]

86 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 1,00 1,00 1 040,00    0,00    0,00   1 040,00   1 040,00 1 040,00 100%

Cena položky 916122 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

87 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1,00 1,00 529,00    0,00    0,00    529,00    529,00 529,00 100%

Cena položky 916123 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

88 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3 KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 1,00 1,00 153,00    0,00    0,00    153,00    153,00 153,00 100%

Cena položky 916129 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

89 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS  - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,00 1,00 1,00 2 120,00    0,00    0,00   2 120,00   2 120,00 2 120,00 100%

Cena položky 916132 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

90 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 0,00 1,00 1,00 951,00    0,00    0,00    951,00    951,00 951,00 100%

Cena položky 916133 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

91 916139 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 35KS- NÁJEMNÉ 1 DEN KSDEN 0,00 1,00 1,00 202,00    0,00    0,00    202,00    202,00 202,00 100%

Cena položky 916139 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

92 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-MONTÁŽ S PŘESUNEM kus 0,00 56,00 56,00 129,00    0,00    0,00   7 224,00   7 224,00 7 224,00 100%

Cena položky 916712 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

56=56,00 [A]

93 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-DEMONTÁŽ kus 0,00 56,00 56,00 65,00    0,00    0,00   3 640,00   3 640,00 3 640,00 100%

Cena položky 916713 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

56=56,00 [A]

94 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR-PODKLADNÍ DESKA POD 28KG-NÁJEM ksden 0,00 56,00 56,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 100%

"Cena položky 916719 je převzata z OTSKP 2020"         
SOD

ZBV 7

56=56,00 [A]

95 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU TL DO 0,15 M M3 0,00 8,25 8,25 39,48    0,00    0,00    325,71    325,71    325,71 100%

Cena položky 18222 je převzata z SO 101+111
SOD

ZBV 7

5 * 11 * 0,15=8,25 [A]

96 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,00 55,00 55,00 29,88    0,00    0,00   1 643,40   1 643,40   1 643,40 100%

Cena položky 18242 je převzata z SO 101+111
SOD

ZBV 7

5 * 11=55,00 [A]



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Změnový soupis prací SO 251 po změně 2 pro ZBV 7
Evidenční číslo a název stavby: II/102 hr. Hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I, ADA 4388 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo SO 251/2

Množství ve 
Změně

Číslo a název rozpočtu: SO 251 - Opěrné zdi - Praha - Měchenice - vlevo
Poř. č. 

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem ve 

Změně v KčMnožství rozdílu Cena za m.j. v  Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč

97 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ  I M3 0,00 154,60 154,60 242,00    0,00    0,00   37 413,20   37 413,20   37 413,20 100%

Cena položky 13173 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

(32,5+52,6)*0,5*2-20 +(29,8+79,7)*0,5*2-20=154,60 [A]

98 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0,00 141,84 141,84 106,00    0,00    0,00   15 035,04   15 035,04   15 035,04 100%

Cena položky 17411 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

(32,5+52,6)*0,5*0,76+(29,8+79,7)*0,5*2=141,84 [A]

99 966845 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z BETON DÍLCŮ M 0,00 15,20 15,20 516,00    0,00    0,00   7 843,20   7 843,20   7 843,20 100%

Cena položky 966845 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

(2+2+2,5+1,95+1,95+2,8+2)=15,20 [A]

100 3 nabídky BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20 KM KPL 0,00 1,00 1,00 477 250,00    0,00    0,00   477 250,00   477 250,00   477 250,00 100%

Cena položky 3 nabídky je stanovena na základě nejnižší cenové nabídky navýšené o 5%+5%+5% režií a zisku
SOD

ZBV 7

1=1,00 [A]

101 272323 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C/1620 M3 0,00 0,77 0,77 3 450,00    0,00    0,00   2 656,50   2 656,50 2 656,50 100%

Cena položky 272323 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

0,4 * 0,4 * 0,8 * 6=0,77 [A]

102 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ S KARI SÍTÍ T 0,00 0,05 0,05 23 110,00    0,00    0,00   1 155,50   1 155,50 1 155,50 100%

Cena položky 272366 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

0,05=0,05 [A]

103 31811 ZDI ODDĚLOVACÍ  A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 0,00 1,45 1,45 7 680,00    0,00    0,00   11 136,00   11 136,00 11 136,00 100%

Cena položky 31811 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

(2 + 2 + 8,5 +2) * 2  * 0,1 * 0,5 (TJ. 50 %)=1,45 [A]

104 62547 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU Z MALTY ZVLÁŠTNÍ M2 0,00 29,00 29,00 777,00    0,00    0,00   22 533,00   22 533,00 22 533,00 100%

Cena položky 62547 je převzata z OTSKP 2020
SOD

ZBV 7

14,5 * 2=29,00 [A]

Celkem  365 607 232,27 - 23 169 457,74  4 974 527,42  347 412 301,95 - 18 194 930,32 -4,98%



STRABAG
STRABAG, a. s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
zapsaná v obchod. rejstříku Městského soudu
v Praze,spis. značka B 7634,
lČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
Zastoupena:
Bc. Zdeňkem Dvořákem , Ing. Ing Milanem Fialou,
Ing. Milanem Peškou a TDS Milošem Kleknerem

vyřizuje:
Josef Nejedlík

j

Naše značka:
01/2021 Lávka přes silnici ll/102 u kempu

18.01.2021

Předmět: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme q
nás|eduj[c[ zjištěné skutečnosti.
již v přípravě stavebních prací na rok 2021 jsme na kd 38 ze dne 21.9.2020 avizovaly nutnost prověřeni
stávajidho stavu železobetonové lávky nezjištěného vlastníka, přemosťujici silnici 11/102 v 5,646 Km
staničení stavby a jejl kolize s plánovaným prováděním stavebních prací v roce 2021.

Při plánovaném provádění zemnlch pracl pro založení objektu SO 251 zdi 12,13 a 14 od
19.1.2021 na levé polovině vozovky v úseku km 5,550 - 6,050 (li Vltavy naproti kempu v Měchenicích)
máme jako zástupce zhotovitele STRAKELL BAGER obavu ze stability stávajlcí ŽEl lávky.

Zemni práce se mají provádět v blízkosti základů Vltavské opěry lávky (oválného pilíře
s dvoutrámovými konzolami) a neznáme její založení ani její žb konstrukci. Spodní schodišťové rameno
je v pozici nově navrhované ŽEl opěrné zdi.

Tato kolize a následné provádění prací nebylo v Zadávací dokumentaci stavby nijak řešeno.
S ohledem na zjištěnou skutečnost' Vás jako zástupce objednatele a TDS žádáme v souladu se

smlouvou o dllo o písemný pokyn, jak má být v pracích pokračováno a do té doby jsou práce v úseku
5,641 - 5,651 Km zastaveny.

Tato skuteĹnost může mít vliv na změnu soupisu prací a konečný termln dokončení celé stavby.

S přátelským pozdravem

Josef N·j·d|j:

RABAG a.s.
čírkova 982/4, 158 (JO Praha g

O
K
-0

10
0-

V
02

 S
ta

v
 1

0.
6.
20

16

STRABAG
Ústř'ednl 423í\62
ICQ 00 Prdia 1(l/Česká reµiblka

$wana 1 z 1

Td +421) 272 701©67
Fax M20 272 701-701

Českosbvenská ôbchMni banka, as,
IBAN: CZUZ C8300 OCKJO 0001 1207 1233
B1C/$\MFT: CEKOCZPPXXX

Sldlo $paečno$ti: Kačíňcova 9W4, 158 00 5 - Jinonie. Zápis v obchodním rejstříku: Městský so® v sp, zn. b 7834.
IČO ®838744, DIČ CZBQ838744



ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

Tel. 242 413 661, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice 
 

Spis. zn.: St.0919/21/So  Ve Štěchovicích, dne 1.4.2021  

Č.j: 1241/21/SUS/DSo   

 Vyřizuje: Ing. D. Sommerová 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 
Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 

 

SOUHLAS 

S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

 

Stavební úřad Štěchovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, 

které dne  podal  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 00066001, 

Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 

a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o odst. 1 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

v y d á v á   s o u h l a s 

s odstraněním stavby 

Odstranění lávky  nad silničním tělesem, silnice II/102 na pozemku 828/1 kat.území Měchenice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 654/1, 684/3, 828/1 v katastrálním území Měchenice z důvodu 
havarijního stavu konstrukce popsaném ve záznamu mostní prohlídky Ing. Davida Dvořáčka, ČKAIT 
0013555. 

Údaje o účelu stavby: 
- Nevyužívaná lávka pro pěší komunikaci  

Způsob provedení bouracích prací: 
- zhotovitelem 

 

Poučení: 
Vlastník je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno 
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník 
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest, 
zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle 

zvláštního právního předpisu. 

Souhlas se doručuje vlastníkovi spolu s ověřenou dokumentací bouracích prací a dotčeným orgánům. 
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení vlastníkovi. 
 

 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Dana Sommerová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 



Č.j. 1241/21/SUS/DSo str. 2 

 
 

Obdrží: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Na vědomí: 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Jaroslav Skala, 
Obecní úřad, Měchenice, Měchenice, 252 06  Davle 

 



II/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA I.

Technický dozor stavby

Naše značka: 70/19-120NM/21
Vaše značka:

Vyřiz
Tel.

e-mail'
Datum:

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hl. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa I.
Věc: Stanovisko TDS k návrhu dokumentace ZBV Č.7 SO 251/2 Demolice lávky

Zhotovitel stavby zaslal objednateli a TDS dopisem 01/2021 Lávka přes silnici 11/102
u kempu ze dne 18.1. 2021 Oznámeni o zjištěné skutečnosti.

TDS vydala stanovisko k Oznámeni zhotovitele o zjištěné skutečnosti dne 8.2. 2021
s konkrétními doporučeními k předpokládané demolici lávky.

Na základě ,,Mimořádné prohlídky mostu" z 23.12. 2020 požádala KSÚS dopisem
ev.č.: 8458/2021-KSÚS č.j.:1257/21/KsUs/KLT/spA z 16.02.2021 o odstraněni lávky.

Městský úřad Černošice postoupil usnesením č.j. MUCE/21486/2021/OSU z 24.2.
2021 vyřízeni žádosti o odstraněni lávky věcně a místně příslušnému Úřadu městyse
Štěchovice.

Stavební úřad Štěchovice vydal SOUHLAS s odstraněním lávky nad silničním
tělesem 11/102 (č.j.1241/21/sUs/Dso z 1.4.2021).

Vyjádřeni TDS:

- TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu dokumentace ZBV Č.7
- TDS požaduje doložit skutečně provedené množství prací
- TDS požaduje v oceněni změn položek dodržet ustanoveni SOD ČI. 2.8 písmeno b)

S pozdravem

Na vědomi:
Ing. Aleš Čermák
Ing. Milan Fiala

Technický dozor investora
PRA(;('PRĹ)jF!;T, ,l.,,.

K .W1',Ĺ4"ŠJ
1("('1: :,';' 7: .\,·.;', j.1.,.,.·, , OR

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšáne 1668/16, 147 54 Praha 4
www pragoprojekt Cz



Společnost Cena
BDP plus s. r. o. 415 000,00 Kč
Pavel Švestka s .r. o. 1 150 000,00 Kč
Inos Richter s. r. o. odmíntutí

Nejnižší nabídka
Pavel Švestka s. r. o. 415 000,00 Kč
Výrobní režie (5 %) 20 750,00 Kč
Správní režie (5 %) 20 750,00 Kč
Zisk (5 %) 20 750,00 Kč
Výsledná cena 477 250,00 Kč

Zpracoval: 25.05.2021
V. Hauser

Porovnání cenových nabídek - Demolice lávky 

(pol. č. 100, Bourání konstrukcí ze železobetonu do 20 km)



1

Vladimir Hauser

Od: Josef Nejedlik
Odesláno: pátek 21. května 2021 9:03
Komu: Vladimir Hauser
Předmět: FW: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011  NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH

Důležitost: Vysoká

 
 

From

Sent: Friday, May 21, 2021 8:54 AM 
To: Josef Nejedlik <
Subject: RE: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011 NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH 
 
Dobrý den, 
 
zasilam cenu dle níže uvedených položek, cena celkem 1 150 000,- Kč bez DPH. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
Zdeněk Pazourek 
Tel. +
 

From: Josef Nejedlik   
Sent: Tuesday, May 18, 2021 4:17 PM 
To: Zdeněk Pazourek 
Subject: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011 NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH 
Importance: High 
 
ZDRAVÍM 
TÍMTO VÁS CHCI  POPTAT NA CENU ZA NÍŽE UVEDENÉ PRÁCE NA DEMOLICI LÁVKY DLE PŘILOŽENÉ RDS DEMOLICE LÁVKY 



2

 
POSTUP PRACÍ: 
1 ETAPA 
CELKOVÁ UZAVÍRKA SILNICE II/102 NA 1 DEN – ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
SNESENÍ NK POMOCÍ JEŘÁBU – DEMOLICE  NK V MÍSTĚ NEBO ODVOZ NA LIKVIDACI 
UZAVÍRKA POLOVINY SILNICE II/102- ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
DEMOLICE PILÍŘE SE CHODIŠTĚM U VLTAVY + DEMOLICE SCHODIŠTĚ K VODOTEČI 
DEMOLICE ZÁKLADŮ PILÍŘE U VLTAVY 
 
 
2 ETAPA 
UZAVÍRKA POLOVINY SILNICE II/102- ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
DEMOLICE PILÍŘE SE CHODIŠTĚM V KEMPU 
DEMOLICE ZÁKLADŮ PILÍŘE U VLTAVY 
 
 
KOMPLETNÍ DEMOLICE ŽELEZOBETONOVÉ LÁVKY S LIKVIDACÍ VYBOURANÉHO MATERIÁLU O OBJEMU 72,96 m3 
NK- 4,49 m3, PILÍŘ SE  SCHODIŠTĚM U VLTAVY - 12,75 m3, PILÍŘ SE SCHODIŠTĚM U KEMPU-  12,75 m3, ZÁKLAD PILÍŘE U VLTAVY- 20,02 m3, ZÁKLAD SCHODIŠTĚ V KEMPU 
20,02 m3, SCHODIŠTĚ  U VODOTEČE 2,93 m3 
ODSTRANĚNÍ ZÁBRADLÍ  NA NK 25 m A NA OBOU SCHODIŠTÍCH 2 X 17 = 34 m 
 
TERMÍN PROVEDENÍ 1 ETAPA V 06/2021 2 ETAPA V 08 2021 
 
S pozdravem 
 
Josef Nejedlík 
Oblast Mosty 
Vedoucí provozní jednotky6 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 - Jinonice 
Tel. 
Mob

www.strabag.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634 
 



3

       
 
 
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských 
práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. 
Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová 
zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních 
stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat 
se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy. 
 
Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde. 
 

 

 
 



1

Vladimir Hauser

Od: Josef Nejedlik
Odesláno: pátek 21. května 2021 12:10
Komu: Vladimir Hauser
Předmět: FW: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011  NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH

Důležitost: Vysoká

Bude i toto bráno jako nabídka???? Když nám to již nenabízejí 
 
S pozdravem 
 
Josef Nejedlík 
Oblast Mosty 
Vedoucí provozní jednotky 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634 
 

       
 
 
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských 
práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. 
Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová 
zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních 
stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat 
se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy. 
 
Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde. 
 

 



2

 
 

From: Tomáš Florián
Sent: Friday, May 21, 2021 11:47 AM 
To: Josef Nejedlik <
Cc: Pavel Richter, I
Subject: RE: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011 NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH 
 
Dobrý den, 
  
Tuto zakázku nebudeme nabízet. 
  
S pozdravem 
  
  

 
  
     Tomáš  Florián 
      Stavbyvedoucí 
  
te
E-
      www.inosrichter.cz 
  
INOS RICHTER s.r.o.  
Holušická 2253/1 
148 00  Praha 4   
IČO: 62415841 
DIČ: CZ62415841 
  

From: Josef Nejedlik <
Sent: Tuesday, May
To: Tomáš Florián <
Subject: DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011 NA SILNICI II/102 V MĚCHENICÍCH 
Importance: High 
  



3

  
  
ZDRAVÍM 
TÍMTO VÁS CHCI  POPTAT NA CENU ZA NÍŽE UVEDENÉ PRÁCE NA DEMOLICI LÁVKY DLE PŘILOŽENÉ RDS DEMOLICE LÁVKY 
  
POSTUP PRACÍ: 
1 ETAPA 
CELKOVÁ UZAVÍRKA SILNICE II/102 NA 1 DEN – ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
SNESENÍ NK POMOCÍ JEŘÁBU – DEMOLICE  NK V MÍSTĚ NEBO ODVOZ NA LIKVIDACI 
UZAVÍRKA POLOVINY SILNICE II/102- ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
DEMOLICE PILÍŘE SE CHODIŠTĚM U VLTAVY + DEMOLICE SCHODIŠTĚ K VODOTEČI 
VÝKOPY PRO DEMOLICI ZÁKLADŮ PILÍŘE U VLTAVY 
DEMOLICE ZÁKLADŮ PILÍŘE U VLTAVY 
ZPĚTNÝ ZÁSYP  
  
2 ETAPA 
UZAVÍRKA POLOVINY SILNICE II/102- ZAJISTÍ OBJEDNATEL 
DEMONTÁŽ OPLOCENÍ KEMPU Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
DEMOLICE PILÍŘE SE CHODIŠTĚM V KEMPU 
DEMOLICE ZÁKLADŮ OPLOCENÍ  
VÝKOPY PRO DEMOLICI ZÁKLADŮ PILÍŘE V KEMPU 
DEMOLICE ZÁKLADŮ PILÍŘE U VLTAVY 
ZPĚTNÝ ZÁSYP 
  
KOMPLETNÍ DEMOLICE ŽELEZOBETONOVÉ LÁVKY S LIKVIDACÍ VYBOURANÉHO MATERIÁLU O OBJEMU 72,96 m3 
NK- 4,49 m3, PILÍŘ SE  SCHODIŠTĚM U VLTAVY - 12,75 m3, PILÍŘ SE SCHODIŠTĚM U KEMPU-  12,75 m3, ZÁKLAD PILÍŘE U VLTAVY- 20,02 m3, ZÁKLAD SCHODIŠTĚ V KEMPU 
20,02 m3, SCHODIŠTĚ  U VODOTEČE 2,93 m3 
ODSTRANĚNÍ ZÁBRADLÍ  NA NK 25 m A NA OBOU SCHODIŠTÍCH 2 X 17 = 34 m 
ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ V DÉLCE 15 m 
VÝKOPY ZEMINY OKOLO PILŘŮ PRO DEMOLICE ZÁKLADŮ 90,6 + 89,5 =180,1 m3 
ZPĚTNÉ ZÁSYPY VYKOPANOU ZEMINOU OKOLO PILÍŘŮ PO DEMOLICI ZÁKLADŮ 32,4 + 109,5 m3 VČETNĚ OHUMUSOVÁNÍ A ZATRAVNĚNÍ 
  
TERMÍN PROVEDENÍ 1 ETAPA V 06/2021 2 ETAPA V 08 2021 
  
S pozdravem 
  
Josef Nejedlík 
Oblast Mosty 



4

Vedoucí provozní jednotky 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 - Jinonice 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634 
 

        
 
 
Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a autorských 
práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími přílohami. 
Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter. Má-li být tato e-mailová 
zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění oprávněnými zástupci smluvních 
stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat 
se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy. 
  
Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde. 
 

 
  
  



 

 
 
 
 

 
 

U Zastávky 182, 252 16 Nučice 

 

 

Mobil  :  +420 605 400 300   IČO: 49827171             Bankovní spoj. :  191453070217 / 0100    KB Praha 5 

Internet  : www.demolice.cz                   DIČ: CZ49827171   Registrace: OR pod spis. zn. Oddíl C, vložka 34003 

E-mail :  svestka@demolice.cz 

STRABAG a.s., 

Odštěpný závod Praha 

Dopravní stavitelství CZ/SK 

Direkce TC, Oblast BH Mosty 

Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 

Josef Nejedlík 

email

 

Dopis         Fax        Objednávka                Nabídka    

 

 

                                   Datum: 19. 5. 2021 

 

Věc:  Cenová nabídka - DEMOLICE PODJEZDU EV. Č. 102-011 NA SILNICI II/102 V 

MĚCHENICÍCH 

 
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení demoličních prací na shora 
uvedené akci. 

 

Podklady pro zpracování nabídky - poptávkový email 

           - projektová dokumentace 
           - výkaz výměr 
           - prohlídka na místě 

 
Forma zpracování       - na základě zaměření na místě 

 

 

Komentář k nabídce: 
Dle našeho výpočtu se jedná o cca 80 m3 bouraných konstrukcí. 

ŽB nosník bude snesen jeřábem na přistavěný podval a konstrukce bude vcelku odvezena. Snesení bude 
provedeno za úplné uzavírky komunikace. 
Demolice pilířů vč. schodišť a základových patek budou provedeny strojně pomocí hydraulických bouracích 
nůžek a kladiva osazených na pásovém rypadle. Demolice bude provedena vždy za úplné uzavírky bližšího 
jízdního pruhu. 
Vybouraná suť bude odvezena a uložena do příslušného zařízení. 
Zásypy po vybouraných základech budou provedeny vykopanou zeminou. Následně bude povrch 
ohumusován vhodnou zeminou. 

Práce budou provedeny ve dvou etapách. 
 

Předmětem nabídky je dále - doprava mechanizace a pracovníků na stavbu 

         - ostraha v době mimopracovní 
         - čištění dotčených komunikací v případě potřeby 

         - analytické rozbory 

 

http://www.demolice.cz/
mailto:svestka@demolice.cz


 - 2 - 

 Mobil :  +420 605 400 300 IČO: 49827171             Bankovní spoj. :  191453070217 / 0100    KB Praha 5 

Internet  : www.demolice.cz                   DIČ: CZ49827171   Registrace: OR pod spis. zn. Oddíl C, vložka 34003 

E-mail :  svestka@demolice.cz  

 

 

Předmětem nabídky není  ostatní výše neuvedené, zejména: 
         - případná likvidace materiálů nesplňující podmínky pro ukládku na terén 

         - pasportizace, ochránění, statické zajištění dotčených objektů a komunikací 

         - vytyčení, ochrana, přeložení, odpojení inženýrských sítí 
         - případné náklady na ztížené podmínky v souvislosti s kolizí se sítěmi 
         - odstranění křovin, kácení stromů nebo jejich ochránění 
         - DIR, DIO, oplocení 

 
Požadavky na spoluúčast objednatele: 

         - zajištění uzavírek 

         - zajištění vjezdu do kempu a provádění prací 
         - demontáž svodidel 
         - zatravnění 
 
 

Nabídka počítá s tím, že vybouraný šrot bude majetkem zhotovitele. 
 

 
Nabízená cena je postavena na předpokladu, že vybouraný materiál bude odpovídat a v žádném z ukazatelů 
nepřekročí limitní hodnoty třídy vyluhovatelnosti I dle tab. č. 2.1 přílohy č.2 vyhl. č. 294/2005 Sb. a limitní 
hodnoty tabulky č. 10.1 a 10.2 přílohy č.10 vyhl. č. 294/2005 (tzn., že materiál je možné uložit volně na 
terén). 

 

Případné nestandardní požadavky orgánu statní správy v souvislosti s demoličním výměrem nejsou v 
nabídce rovněž zohledněny. 
 

Vybourané hmoty a výkopek nemusí být považovány za odpad, nýbrž za surovinu využitelnou pro další 
stavební činnost zhotovitele. 
 

Poplatkem za skládku (skládkovné) je, pro vyloučení všech pochybností, myšlen poplatek za uložení v 
příslušném zařízení nebo za recyklaci. 
 

Podáním této cenové nabídky se automaticky nezavazujeme akceptovat zadávací, smluvní, všeobecné 

obchodní a jiné podmínky výběrového řízení, tzn., že si vyhrazujeme právo o těchto podmínkách jednat, 
případně je odmítnout. 
 

 

Celková nabízená cena…………………….…………….………………..……..…415 000,- Kč (bez DPH) 
 

Možný termín zahájení prací z naší strany je 06/2021. 

 
 

 

 

 
Těšíme se na případnou spolupráci a jsme s pozdravem 

                           Pavel Švestka, s.r.o. 

http://www.demolice.cz/
mailto:svestka@demolice.cz


Porovnáni cenových nabídek - Vypracováni RDS
(pol. Č. 60, OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ ROS - DEMOLICE LÁVKY

Společnost Cena
B M L 55 250,00 Kč
Pontex 67 640,00 Kč
Atelier Promlka 61 620,00 Kč

Nejnižší nabídka
B M L
Správni režie (5 %)
Zisk (5 %)
výsledná cena

55 250,00 Kč
2 762,50 Kč
2 762,50 Kč

60 775,00 Kč

Zpracoval: 15.06.2021
V. Hauser

smABAG



II/102 Praha-Štěchovice, I. etapa - RDS demolice lávky ev. Č. 102-011

Soupis prací, specifikace ceny

Specifikace ceny

Poř. ČÍslo Soupis prad Počet Cena
jednotka jednotek jednotková Celková

[Kč/j'd.] [kč]
Dop|něk RDS SO 251

Textová část hod. 20 850 17000
výkresová část hod. 35 850 29750
RozdÍlový soupis prací hod. 10 850 8500

Celkem bez DPH 55250
DPH 21 % 11602.5

Celkem s DPH 66852.5

Poznámka
Rozsah, speciňkace ännosti:
- DoplněnI ROS SO 251, úsek 12 o přílohy řešící demoliá lávky.
- SouČásti' nabídky není zajištění p®kladů (zaměřeni, vyjádření k existenci inženýrských sítí apod.).
- Součásti nabídky není inženýrská Činnost, projednání apod.

V Praze dne 8. 4. 2021

i;k!:,j,:í°::

Nabidka-Stechovice-Lavka.xls 9.4.2021



Pontex, spol. s r. o., Bezová 165811, 147 00 Praha 4 - Braník Pô0ST'
STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Dopravní stavitelství
Direkce TC, Oblast BH Mosty

Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Datum:
Vyřizuje:

Praha, 11. 6. 2021
Ing. Martin Havlík, tel.

Věc: Cenová nabídka
Název akce: II/102 Praha-Štěchovice, I. etapa - RDS demolice lávky cv. Č. 102-011

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na vypracování PD ve stupni RDSna uvedený
nově přibývající objekt.

NABÍDKOVÁ CENA:

RDS
Soupis prací

80 hod. x 790 Kč/hod.
6 hod x 790 Kč/hod.

nabídková cena za SO řady 200 bez DPH
DPH 21%
nabídková cena vC. DPH

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem.

Ing. Martin Havlík
jednatel společnosti

Datum: 2021.06.11 10:31:43 +02'00'

63 200,00 Kč
4 740,00 Kč

67 640,00 Kč
14 204,40 Kč
81 844,40 KČ

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddIl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-606 646 680
Ing. Petr Souček tel.: +420-602 214 618
Ing. Martin Havlík tel.: +420-602 619 782
tel.: '420-244 462 219 e-mail: pontex@,pontex.cz


